

ANEXO DE CONTRATO No. LS/RTV/011/2012, RELATIVA A LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DIVERSOS MATERIALES PARA LAS CABINAS DEL AREA DE RADIOMAS.

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLACAS DE TABLAROCA, LIMPIEZA DE ÁREA Y DESMONTAJE DE CANCELERIA Y PUERTAS , DESMONTAJE DE RED ELÉCTRICA Y DE DATOS.	PAQUETE	1	15,750.00	15,750.00
2	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MUROS DE TABLAROCA ACUSTICOS DE 9 CM DE ESPESOR CON PLACAS DE TABLAROCA Y ESTRUCTURA GALVANIZADA.	M2	95	1,225.00	116,375.00
3	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PIEZAS ACUSTICAS, CAMBIO DE COLOR DE TEMA, CAMBIO DE ACABADOS DE TELA AL PLAFON Y COMPLEMENTO EN CASO DE SER NECESARIO CON FIBRA DE VIDRIO.	PAQUETE	1	78,750.00	78,750.00
4	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PISO DE MADERA TIPO PARQUE DE 8 MM DE ESPESOR, INCLUYE PULIDO Y DESMONTAJE DE PISO, LAMINADO ACTUAL.	M2	114	2,275.00	259,350.00
5	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE .9 X 2.1 M CON BASTIDOR DE MADERA DE PINO DE 38 X 35 MM A CADA 30 CM EN AMBOS SENTIDOS FORRADA CON TRIPLAY DE PINO DE 6 MM AMBAS CARAS, CHAPA Y AISLANTE ACÚSTICO.	PIEZA	3	9,375.00	28,125.00
6	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE 7 SALIDAS DE BASE ELÉCTRICA CON DOS CONTACTOS CON CHALUPA Y CONTACTOS TIPO INDUSTRIAL Y CABLEADO UTILIZANDO TUBERIA GALVANIZADA DE 1".	PAQUETE	1	30,625.00	30,625.00
7	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRES APAGADORES TIPO ESCALERA Y CONVENCIONAL CON CHALUPA TIPO INDUSTRIAL Y CABLEADO UTILIZANDOTUBERIA GALVANIZADA DE 3/4".	PAQUETE	1	5,250.00	5,250.00
8	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ALFOMBRA SHAW MODULAR DE TRÁFICO PESADO PARA PASILLOS DE CIRCULACIÓN.	M2	37	910.00	33,670.00
9	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA A PUERTAS, LIJADO Y PINTURA COLOR CHOCOLATE.	PIEZA	12	1,610.00	19,320.00
10	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE 3 SALIDAS DE BASE PARA CABLE DE RED DE VOZ Y DATOS TIPO INDUSTRIAL CATEGORIA 6 INCLUYE TUBERÍA CONDUIT DE PVC.	PAQUETE	1	31,500.00	31,500.00
11	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA VINILICA A DOS MANOS.	M2	211	120.00	25,320.00
12	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ZOCLO COLOR CHOCOLATE .	ML	300	136.85	41,055.00
13	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LÁMPARA EN LÁMINA DE ACERO BLANCA EMPOTRADA DE LUZ DIRECTA FLUORESCENTE, INCLUYE INSTALCIÓN EN	PIEZA	2	5,625.00	11,250.00
14	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DEL ACONDICIONAMIENTO DE ÁREA PARA CABINA DE EDICIÓN QUE CONSTA DE LO SIGUIENTE: MUROS Y ACONDICIONAMIENTO A LA LOZA CON MATERIALES DE PIEDRA Y ARCILLA CON DETALLES Y DISEÑO ASIMÉTRICO CON RECUBRIMIENTO EN PISO CON DUELA DE MADERA TIPO PARQUE. ILUMINACIÓN MIXTA, TANTO LUZ CÁLIDA COMO LUZ FRÍA EN CIERTAS ZONAS. PLAFON MIXTO FABRICADO CON COVINTEC Y RECUBRIMIENTOS EN MADERA Y PIEDRA ACABADOS TIRON Y PINTADO. PUERTAS DE MADERA DE DOBLE TAMBOR Y RELLENO DE FIBRA DE VIDRIO, DETALLE DE TRASLAPE DE DOBLE, LIMPIEZA GENERAL DEL ÁREA.	PAQUETE	1	714,000.00	714,000.00
				SUBTOTAL	1,410,340.00
				IVA	225,654.40
				TOTAL	1,635,994.40